PROCESSO Nº DISPENSA Nº

00012.20240305/0002-62 1303.1/2024

CONTRATANTE

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

O B J E T O

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NO PLANEJAMENTO DAS
AQUISIÇÕES E SERVIÇOS VISANDO A APLICAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES NA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE – CE